
Uchwała nr 332/213/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  
na kandydata na stanowisko Dyrektora Teatru Dramatycznego im. Jerzego 
Szaniawskiego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października  
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)  
oraz § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. poz. 724) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Teatru Dramatycznego im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 
1) Waldemar Kuliński – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
2) Paweł Cukrowski – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Ewa Jakubowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Agnieszka Komar-Morawska – przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu; 
5) Ewa Wytrążek – przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu;   
6) Romualda Milewska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” przy Teatrze Dramatycznym  

im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku; 
7) Jacek Mąka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” przy Teatrze Dramatycznym  

im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku; 
8) Juliusz Krzysztof Szuster – przedstawiciel Związku Artystów Scen Polskich ZASP; 
9) Jarosław Wanecki – przedstawiciel Płockiego Towarzystwa Przyjaciół Teatru. 
 

§ 2. 
Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik  
do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  na kandydata na stanowisko Dyrektora Teatru Dramatycznego im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


